ご担当者様 フェイマスパシフィックシッピング株式会社

大阪市中央区南本町2-6-12　サンマリオンNBFタワー10階

TEL : 06-6210-3874  FAX :06-6210-3885

拝啓　貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。
平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
題記本船におきまして、以下のとおり変更が生じておりますので御連絡申し上げます。
何卒　御確認、御了承賜りますよう、御願い申し上げます。

敬具

Original

ETA       -        ETD

STATE

上記スケジュールは予告なく変更する場合があります。

最新スケジュールに関しましては、弊社HPを御確認くださいますようお願い申し上げます。

 Famous Pacific Shipping Co.,LTD.

令和3年6月7日

"ISEACO HORIZIN V.S008" スケジュール変更のお知らせ

Port Port
Revised

ETA       -        ETD

ポートケラン港荷役率低下及び香港バ－ス混みのため遅延が生じております。

PORT KELANGPORT KELANG 6/16(WED) 6/17(THU)

6/7(MON)   -  6/7(MON)6/5(SAT)  -  6/6(SUN)OSAKA OSAKA

HONG KONG 6/10(THU) HONG KONG 6/11(FRI)

KOBE 6/6(SUN)  -  6/6(SUN) KOBE 6/7(MON)  -  6/8(TUE)